

KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab

**Marskvej 27A
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 48 02 54

**Årsrapport for 2022
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Martin Bech Østergaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved
	Telefon: 50802200
	Hjemmeside: www.kvalitetsrevision.dk
	CVR-nr.: 36 48 02 54
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 2. januar 2015
	Regnskabsår: 8. regnskabsår
	Hjemsted: Næstved
Komplementar	KR Komplementar ApS
Bestyrelse	Lisette Pedersen, formand Martin Bech Østergaard Jensen Kristian Gerner Skov-Andersen
Direktion	Martin Bech Østergaard Jensen, direktør
Revisor	JH Revision Godkendt Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Ydelserne omfatter revisions- og erklæringsydelser, assistance med regnskabsudarbejdelse og bogholderi samt rådgivning inden for økonomi og skat, primært rettet mod mindre- og mellemstore ejerdrevne virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 458.456, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.495.433.

Bruttoresultatet er steget fra 7.330.817 kr. til 7.335.390 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne. Der er fortsat investeret i opbygning af organisationen jf. nedenstående.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Dygtige, engagerede og glade medarbejdere anser vi som forudsætningen for at drive en moderne og attraktiv revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Vi har et ønske om, at hver enkelt yder sit bedste overfor vores kunder. Vi tror på at dette realiseres ved en kombination af løbende uddannelse, høj grad af medarbejderinvolvering, en flad organisationsstruktur samtidig med at arbejdsmiljøet er uformelt og behageligt. Til trods for at vores aktiviteter er sæsonprægede vil vi til enhver tid tilstræbe, at man som medarbejder har denne rette balance mellem arbejdsliv og fritid.

I regnskabsåret 2022 har vi arbejdet med at udvikle organisationen. Vi har blandt andet fortsat kulturforståelsesproces, som skal forankres og videreudvikles i 2023, så vi bliver endnu skarpere på vores værdisæt internt og eksternt. Arbejdet med at skabe høj trivsel blandt medarbejdere samt ønsket om at skabe den bedste arbejdskultur vil således fortsætte i 2023, herunder arbejdes der på en 4 dages arbejdsuge og andre sociale tiltag.

Der arbejdes intensivt på at tiltrække og fastholde de bedste medarbejdere for at indfri forventningerne om fortsat vækst og i 2022 har vi kunnet sige velkommen til tre nye kolleger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.335.390	7.330.817
Personaleomkostninger	1	-6.448.657	-5.608.983
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-249.789	-248.264
Resultat før finansielle poster		636.944	1.473.570
Finansielle indtægter	3	13.500	28.235
Finansielle omkostninger	4	-191.988	-235.693
Årets resultat		458.456	1.266.112
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	1.026.667
Overført resultat		458.456	239.445
		458.456	1.266.112

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		580.335	781.416
Immaterielle anlægsaktiver	5	580.335	781.416
Grunde og bygninger	6	4.450.550	4.492.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	61.176	6.903
Materielle anlægsaktiver		4.511.726	4.499.453
Anlægsaktiver i alt		5.092.061	5.280.869
Tilgodehavender fra tjenesteydelser		1.789.546	2.012.745
Igangværende arbejder for fremmed regning		288.053	330.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.145	112.699
Andre tilgodehavender		20.290	219.152
Periodeafgrænsningsposter	7	124.852	168.838
Tilgodehavender		2.339.886	2.844.009
Likvide beholdninger		0	1.600
Omsætningsaktiver i alt		2.339.886	2.845.609
Aktiver i alt		7.431.947	8.126.478

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		1.745.433	1.286.977
Egenkapital		2.495.433	2.036.977
Banker		490.000	760.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.259.758	2.386.186
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.749.758	3.146.186
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	398.812	398.000
Banker		367.995	212.115
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.010	23.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.607	168.445
Igangværende arbejder for fremmed regning		55.056	54.032
Anden gæld		1.135.276	2.086.870
Kortfristede gældsforpligtelser		2.186.756	2.943.315
Gældsforpligtelser i alt		4.936.514	6.089.501
Passiver i alt		7.431.947	8.126.478

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	1.286.977	2.036.977
Årets resultat	0	458.456	458.456
Egenkapital 31. december 2022	750.000	1.745.433	2.495.433

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.714.398	4.986.006
Pensioner	675.623	584.638
Andre omkostninger til social sikring	58.636	38.339
	<u>6.448.657</u>	<u>5.608.983</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	201.082	201.082
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	48.707	47.182
	<u>249.789</u>	<u>248.264</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	201.082	201.082
Bygninger	42.000	42.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.707	5.182
	<u>249.789</u>	<u>248.264</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.446	4.277
Andre finansielle indtægter	9.054	23.958
	<u>13.500</u>	<u>28.235</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	191.988	235.693
	<u>191.988</u>	<u>235.693</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		2.194.713
Kostpris 31. december 2022		<u>2.194.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		1.413.296
Årets afskrivninger		<u>201.082</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.614.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>580.335</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. januar 2022	4.538.050	367.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60.980</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.538.050</u>	<u>428.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	45.500	360.347
Årets afskrivninger	<u>42.000</u>	<u>6.707</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>87.500</u>	<u>367.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.450.550</u>	<u>61.176</u>

Noter

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnemeter mv.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.030.000	760.000	270.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.514.186	2.388.570	128.812	1.781.933
	3.544.186	3.148.570	398.812	1.781.933

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2022 kr.	2021 kr.
Inden for et år	0	28.740
	0	28.740

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.434.106, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 4.450.550.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), driftsinventar og driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser på 1.000.000 kr. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør kr. 2.431.057 pr. 31/12 2022.